

一、重要提示

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，  
除有董事、监事、高级管理人员对本报告内容内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议外，  
公司全体董事均亲自出席董事会会议。  
公司年度财务报告未经会计师事务所审计。  
公司负责人刘成文、主管会计工作负责人郭社乐及会计机构负责人 俞计主管人 孙鹏声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

二、上市公司基本情况

基本情况		股票代码	000511
上市证券交易所		深圳证券交易所	
董事会秘书		郭永庆	
证券事务代表		戴子凡	
联系地址		沈阳市沈河区青年大街109号	
电话		024-22903598	
传真		024-22903777	
电子信箱		sjy@lsg.com.cn	

1. 主要财务数据和指标  
以最新财务报表数据是否发生了追溯调整  
□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减（%）
总资产（元）	3,600,964,453.27	3,501,384,000.84	2.93%
归属于上市公司股东的所有者权益（元）	1,594,562,083.56	1,578,411,460.31	1.02%
股本（元）	1,154,832,011	1,154,832,011	0
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	1.38	1.37	0.73%
资产负债率（%）	55.56%	54.92%	0.64%
报告期（6-6月）	上年同期	本报告期比上年同期增减（%）	
营业总收入（元）	183,777,232.29	171,621,641.37	7.08%
营业利润（元）	22,912,005.1	21,566,115.36	6.24%
利润总额（元）	22,828,011.24	20,833,216.45	9.58%
归属于上市公司股东的净利润（元）	16,151,223.25	12,742,851.67	26.75%
归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润（元）	12,156,384.22	13,296,751.47	-8.58%
基本每股收益（元/股）	0.01	0.01	0
稀释每股收益（元/股）	0.01	0.01	0
加权平均净资产收益率（%）	1.02%	0.82%	0.2%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率（%）	0.77%	0.85%	-0.08%
经营活动产生的现金流量净额（元）	209,451,953.9	51,161,988.7	309.39%
投资活动产生的现金流量净额（元/股）	0.18	0.04	350%

非经常性损益项目	年初到报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	-9,364.02	处置固定资产净损失
越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）		
计入当期损益的金融资产公允价值变动净损益		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因同一控制下企业合并产生的超过公允价值部分的其他资产减值准备		
除同公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
与企业正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、可供出售金融资产产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、可供出售金融资产和可供出售金融资产取得的投资收益	-5,634.16	华安全球精选基金净值减少
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-74,829.84	客户赔偿及违约金
其他符合非经常性损益定义的损益项目	5,416,000.06	转让通地通地投取得的收益
少数股东权益影响额		
所得税影响额	-1,331,631.01	非经常性损益影响净利润
合计	3,994,839.03	---

3. 同时按照国际会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况  
□ 适用 √ 不适用  
4. 同时按照境外会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况  
□ 适用 √ 不适用

三、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况表  
□ 适用 √ 不适用  
（二）前10名股东、前10名无限售条件流通股股东持股情况表  
前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

股本总数		154,914	
前十名无限售条件流通股			
股东名称（全称）	股东性质	持股比例（%）	持股数量
沈阳银基集团有限公司	其他	22.08%	254,499,267
华安证券股份有限公司-福麟1号信托计划	其他	1.77%	20,490,100
兴业证券股份有限公司-浙江中行新聚申银信项目c80%	其他	1.01%	11,652,136
兴业证券股份有限公司-基金金信（金鼎100%）	其他	0.9%	10,400,000
华安证券股份有限公司-单一类资产信托K200Z111	其他	0.8%	9,232,000
渤海证券股份有限公司-渤海1号信托计划	其他	0.69%	8,000,000
方正证券股份有限公司	其他	0.62%	7,118,447
方正证券股份有限公司	其他	0.49%	5,601,960
郭永庆	其他	0.43%	4,980,103

前十名无限售条件股东持股情况表			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类及数量	
沈阳银基集团有限公司	254,499,267	A股	254,499,267
华安证券股份有限公司-福麟1号信托计划	20,490,100	A股	20,490,100
兴业证券股份有限公司-浙江中行新聚申银信项目c80%	11,652,136	A股	11,652,136
兴业证券股份有限公司-基金金信（金鼎100%）	10,400,000	A股	10,400,000
华安证券股份有限公司-单一类资产信托K200Z111	9,232,000	A股	9,232,000
渤海证券股份有限公司-渤海1号信托计划	8,000,000	A股	8,000,000
方正证券股份有限公司	7,118,447	A股	7,118,447
方正证券股份有限公司	5,601,960	A股	5,600,960
郭永庆	4,980,103	A股	4,980,103

上述股东之间是否存在一致行动人的说明  
□ 是 √ 否  
上述股东之间不存在一致行动人。

四、董事、监事和高级管理人员情况

一、董事、监事和高级管理人员持股变动			
姓名	职务	期初持股数量（股）	期末持股数量（股）
刘成文	董事长	0	0
沈志军	董事	0	0
刘博巍	总经理、董事	0	0
齐洪波	独立董事	0	0
郭永庆	独立董事	0	0
傅永红	董事	0	0
王雷	监事	0	0
王利群	副总经理	12,872	9,454
郭社乐	财务总监	0	0
傅永红	副总经理	0	0
郭永庆	董事会秘书	0	0

二、主要业务分行业、产品情况表			
分行业	营业收入	营业成本	毛利率（%）
房地产业	183,777,232.29	152,770,280.92	17.25%

三、主要业务分地区情况表			
地区	营业收入	营业成本	毛利率（%）
沈阳	183,777,232.29	152,770,280.92	17.25%

四、主要业务分行业、产品情况表			
分行业	营业收入	营业成本	毛利率（%）
房地产业	183,777,232.29	152,770,280.92	17.25%

五、主要业务分地区情况表			
地区	营业收入	营业成本	毛利率（%）
沈阳	183,777,232.29	152,770,280.92	17.25%

六、主要业务分行业、产品情况表			
分行业	营业收入	营业成本	毛利率（%）
房地产业	183,777,232.29	152,770,280.92	17.25%

1. 报告期内，公司实现营业收入183,777,232.29元，较上年同期增长17.25%。  
2. 报告期内，公司实现净利润16,151,223.25元，较上年同期增长26.75%。  
3. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
4. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
5. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
6. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
7. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
8. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
9. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
10. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
11. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
12. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
13. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
14. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
15. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
16. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
17. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
18. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
19. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
20. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
21. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
22. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
23. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
24. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
25. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
26. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
27. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
28. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
29. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
30. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
31. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
32. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
33. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
34. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
35. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
36. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
37. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
38. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
39. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
40. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
41. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
42. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
43. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
44. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
45. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
46. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
47. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
48. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
49. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
50. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
51. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
52. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
53. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
54. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
55. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
56. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
57. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
58. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
59. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
60. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
61. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
62. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
63. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
64. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
65. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
66. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
67. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
68. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
69. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
70. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
71. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
72. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
73. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
74. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
75. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
76. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
77. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
78. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
79. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
80. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
81. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
82. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
83. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
84. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
85. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
86. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
87. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
88. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
89. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
90. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
91. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
92. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
93. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
94. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
95. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
96. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
97. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
98. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
99. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
100. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
101. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
102. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
103. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
104. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
105. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
106. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
107. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
108. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
109. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
110. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
111. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
112. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
113. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
114. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
115. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
116. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
117. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
118. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
119. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
120. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
121. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
122. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
123. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
124. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
125. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
126. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
127. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
128. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
129. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
130. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
131. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
132. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
133. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
134. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
135. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
136. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
137. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
138. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
139. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
140. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
141. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
142. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
143. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
144. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
145. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
146. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
147. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
148. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
149. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
150. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
151. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
152. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
153. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
154. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
155. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
156. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
157. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
158. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
159. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
160. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
161. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
162. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
163. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
164. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
165. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
166. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
167. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
168. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
169. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
170. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
171. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
172. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
173. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
174. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
175. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
176. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
177. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
178. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
179. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
180. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
181. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
182. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
183. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
184. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
185. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
186. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
187. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
188. 报告期内，公司实现净资产1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
189. 报告期内，公司实现每股收益0.01元，较上年同期增长0%。  
190. 报告期内，公司实现加权平均净资产收益率1.02%，较上年同期增长0.2%。  
191. 报告期内，公司实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率0.77%，较上年同期增长-0.08%。  
192. 报告期内，公司实现经营活动产生的现金流量净额209,451,953.9元，较上年同期增长309.39%。  
193. 报告期内，公司实现投资活动产生的现金流量净额0.18元，较上年同期增长350%。  
194. 报告期内，公司实现筹资活动产生的现金流量净额1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
195. 报告期内，公司实现所有者权益1,594,562,083.56元，较上年同期增长1.02%。  
196. 报告期内，公司实现总资产3,600,964,453.27元，较上年同期增长2.93%。  
197. 报告期内，